Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

1 VCTP262 C1.PMY.TA
NGUYỄN THỊ QUỲNH

NHUNG
11/07/1999 X Quy Nhơn, Bình Định

2 VCTP263 C1.NLY.TA PHẠM LỆ KIỀU OANH 13/03/2002 X Tuy Phƣớc, Bình Định

3 VCTP264 C1.PMY.TA TRẦN VŨ NHƢ PHÚ 02/09/2001 X Quy Nhơn, Bình Định

4 VCTP265 C1.NHOI.TA LÊ NGUYỄN GIA PHÚC 09/08/2001 X An Nhơn, Bình Định

5 VCTP266 C1.NLY.TA TRẦN CẨM PHỤNG 18/01/1996 X Tuy Phƣớc, Bình Định

6 VCTP267 C1.NHOI.TA NGUYỄN THỊ THANH QUÀ 10/02/2002 X Quy Nhơn, Bình Định

7 VCTP268 C1.PMY.TA TRẦN THỊ THẤM 01/02/1989 X Quy Nhơn, Bình Định

8 VCTP269 C1.PMY.TA TRƢƠNG THỊ LỆ THANH 09/10/1993 X Tuy Phƣớc, Bình Định

9 VCTP270 C1.PMY.TA DƢƠNG KIỀU BÍCH THẢO 27/01/1996 X Quy Nhơn, Bình Định

10 VCTP271 C1.PMY.TA LÊ THỊ THANH THI 08/06/1998 X Tuy Phƣớc, Bình Định

11 VCTP272 C1.PMY.TA NGUYỄN HOÀI NHẬT THƠ 28/03/2000 X Tuy Phƣớc, Bình Định

G.Tính

(nữ)
Hộ khẩu thường trú Ghi chú

UBND THÀNH PHỐ QUY NHƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

DANH SÁCH THÍ SINH DỰ THI VÒNG 2

KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ QUY NHƠN NĂM 2024

(PHÒNG THI SỐ 12)

(Kèm theo Thông báo số   1373  /TB-HĐTD ngày   18   /   9  /2024 của Hội đồng tuyển dụng viên chức thành phố Quy Nhơn)

STT
Số Báo danh

vòng 2
Mã việc làm Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh

2

G.Tính

(nữ)
Hộ khẩu thường trú Ghi chúSTT

Số Báo danh

vòng 2
Mã việc làm Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh

12 VCTP273 C1.NHOI.TA TRẦN NỮ HUYỀN THOẠI 28/07/2000 X An Nhơn, Bình Định

13 VCTP274 C1.NHOI.TA NGUYỄN THỊ THƠM 03/08/1994 X Tuy Phƣớc, Bình Định

14 VCTP275 C1.PMY.TA NGUYỄN ANH THƢ 07/01/1996 X Quy Nhơn, Bình Định

15 VCTP276 C1.PMY.TA NGÔ LỆ THÙY 07/07/1994 X Phù Cát, Bình Định

16 VCTP277 C1.NLY.TA LÊ THỊ TIÊN 22/04/1993 X An Nhơn, Bình Định

17 VCTP278 C1.PMY.TA NGUYỄN THỊ THANH TIỀN 05/06/1998 X Đông Hòa, Phú Yên

18 VCTP279 C1.NLY.TA TRẦN XUÂN BẢO TRÂN 03/12/1997 X Quy Nhơn, Bình Định

19 VCTP280 C1.PMY.TA HUỲNH THỊ BÍCH TRINH 02/02/1996 X Hoài Nhơn, Bình Định

20 VCTP281 C1.PMY.TA NGUYỄN THỊ THANH TRÚC 24/10/1996 X An Nhơn, Bình Định

21 VCTP282 C1.PMY.TA LÂM THỊ HOÀNG TUYẾT 02/12/2000 X An Nhơn, Bình Định

22 VCTP283 C1.NHOI.TA HỒ THỊ LAN UYÊN 01/01/1995 X Phù Cát, Bình Định

23 VCTP284 C1.PMY.TA CAO VÕ TƢỜNG VI 20/06/1997 X Quy Nhơn, Bình Định

24 VCTP285 C1.NHOI.TA NGUYỄN THỊ TRÚC VIÊN 02/11/1992 X Tây Sơn,Bình Định

25 VCTP286 C1.NLY.TA TRƢƠNG THỊ KIM XUÂN 20/10/1994 X An Nhơn, Bình Định

Danh sách có 25 thí sinh./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T11:26:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!